ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG TRẢNG DÀI

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Dài, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND PHƯỜNG TRẢNG DÀI

(Từ ngày 05/01/2026 đến ngày 10/01/2026)

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
05/01/2026

- 7h00: Chào cờ đầu tuần.
- 7h30-8h30: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c Kiên
- CT UBND).
- 08h00: Tham dự sinh hoạt trực tuyến tháng
01/2026 và sinh hoạt Chuyên đề tháng 01/2026
Hội trường tầng 2 - Trụ sở UBND phường
(CT, các PCT UBND).

- 14h00: Họp giao ban giữa
Thường trực Đảng ủy với
Thường trực UBND phường
tại Phòng họp Ban Chấp
hành Đảng bộ (CT và các
PCT UBND).

Thứ Ba
06/01/2026

- 7h30-8h30: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c Kiên
- CT UBND).
- 8h00: Họp Hội đồng họp xét, đề nghị giảm,
miễn thời hạn chấp hành án hình sự tại cộng
đồng tại phòng họp Ban chấp hành Đảng bộ
(Đ/c Kiên - CT UBND).
-10h00: Họp giao ban thường kỳ tháng
01/2026 của UBND phường (CT, các PCT
UBND )
Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Trung tâm
PVHCC, Công an phường, Ban Chỉ huy quân
sự phường cùng tham dự.

- 14h00: Họp nghe Phòng
Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
báo cáo về tình hình cấp
giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, đo đạc, bản đồ và
quy hoạch (Đ/ Kiên - CT,
Đ/c Tuấn - PCT UBND)
-14h00: Làm việc với Trạm
Y tế phường về công tác tổ
chức và hoạt động sau
chuyển giao (Đ/c Hùng -
PCT UBND).
- 14h00: Dự họp cùng
Thường trực Đảng ủy tại
phòng họp Ban chấp hành
(CT, các PCT UBND
phường)

Thứ Tư
07/01/2026

- 7h30-8h30: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c Kiên
- CT UBND).
- 8h00: Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy
không thường kỳ tại Phòng họp Ban Chấp
hành Đảng bộ phường (CT, các PCT UBND
phường)
- 09h30: Dự họp Tổ tham mưu, giúp việc về
công tác nội chính, phòng, chống tham nhũng,
lãng phí, tiêu cực và cải cách tư pháp tại phòng
họp Ban Chấp hành (Đ/c Kiên - CT UBND).

- 15h30: Sinh hoạt Chi bộ
định kỳ tháng 01/2026 tại
Hội trường UBND phường
(CT, các PCT UBND
phường)

Thứ Năm
08/01/2026

- 7h30-8h30: Tiếp công dân định kỳ (Đ/c
Kiên - CT UBND).
- 08h00: Tham dự họp lấy ý kiến dự thảo bổ

- 13h30: Tiếp công dân
định kỳ (Đ/c Kiên - CT
UBND).

2

sung phương án bồi thường, hỗ trợ tài sản
thuộc dự án Đường Kỳ Lân tại Nhà Văn hóa
khu phố Vàm (Đ/c Tuấn - PCT. UBND)

- Làm việc bình thường.

Thứ Sáu
09/01/2026

- 7h30-8h30: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c
Kiên - CT UBND).
- 8h00: Hội nghị trực tuyến triển khai Nghị
quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ I nhiệm kỳ
2025 – 2030 tại Hội trường UBND phường
(CT, các PCT. UBND).

- 13h30: Hội nghị Tổng kết
công tác Đảng năm 2025,
phương hướng năm 2026 tại
Hội trường UBND phường
(CT, các PCT. UBND).

Thứ Bảy
10/01/2026

- 7h30-8h30: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c
Kiên - CT UBND).
- Làm việc bình thường (Làm việc bù ngày
02/01/2026)

- Làm việc bình thường.
(Làm việc bù ngày
02/01/2026)

Chủ tịch UBND phường Trảng Dài thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để liên
hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Thường trực Đảng ủy phường (b/c);
- Thường trực HĐND phường (b/c);
- UBMTTQVN phường và các đoàn thể;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Văn phòng Đảng ủy phường;
- Công an phường;
- Ban Chỉ huy quân sự phường;
- Các phòng chuyên môn; TTPVHCC phường;
- Chánh, Phó Chánh VP.HĐND&UBND phường;
- Lưu: VT, VP. (Ngân)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Thiệt

		2026-01-05T13:57:57+0700

		2026-01-05T14:04:27+0700

		2026-01-05T14:55:03+0700

		2026-01-05T14:55:03+0700

		2026-01-05T14:55:03+0700